[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.05.2014 г.                       №  50/п
	Об утверждении протокола заседания комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии со статьями  72, 73, 301 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол № 01 от 28.05.2014 г.  заседания комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

PAGE
1

[image: image1]